Argentinensis dyocesis, redditus duarum vncearum 3 monete Argenti- 

nensis, duorum pullorum et vnius octalis 4 auene, annuatim soluendo- 

rum, necnon mediam partem tarn nemoris quam agrorum predii seu 

fundi dicli Rotenvelfe 5, mero jure dominii et proprietatis ad nos per- 

tinentium, pro quafuor libris denariorum monete Argentinensis, quas ab 

eisdem nos recepisse integraliter publice recognoscimus et fatemur, 

omne jus, dominium et proprietatem , que nobis in predictis bonis con- 

petebant et conpetere videbantur, in prefatos . . prepositum et conuen- 

tum libere transferentes, constituentes nos warandos dictis preposito et 

conuentui dictorum bonorum contra quemlibet hominem iuxta terre con- 

suetudinem, vt est juris, et renunfiamus omni juris auxilio canonici et 

ciuilis contra prefatos prepositum et conuentum, nobis super repetilione 

dictorum bonorum conpetenti in presens vel in posterum conpetituro. 

Specificatio autem predii predicti seu fundi hec est, ab Oriente termi- 

natur in monte, qui dicilur Grinto 6, ad occidentem habet terminum 

riuum , qui dicilur Nortwaffer 7, ad aquilonem riuum Athelinefpach 8, 

ad meridiem vero in riuo, qui Rotenbach 9 dicitur, terininatur. Testes 

Jacobus viceplebanus in superiori Wolua , frater Heinricus de Omnibus 

Sanctis, viceplebanus in Oberkirche, Conradus de Butelnbronme i0, 

Sifridus scultetus de Wolua, Albertus scultetus de Oberkirche, Heinri- 
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cus dictus Yplinger, et alii fide digni. In cuius rei perpetuam me- 

moriam et inconmutabilem firmitatem sepedictis preposito et conuentui 

de Omnibus Sanctis litteras presentes tradidimus sigillorum nostrorum 

munimine conmunifas. Actum et datum per manum magistri Alberti de 

Horwe notarii curie nostre, anno domini M°. CC0. Nonagesimo primo, 

feria secunda post festum beati Nycolai. 
\ 

Scibc Sieget ganj abgcgaugeit. 

(Sine aubere Urfunbe über benfetben ©egenftanb ift mit bon bem ©rafen 
gtibetid) b. gilt[teubevg, mit feinet ©emafylin Itbel^itb guftimmung, 
bom nämlichen Saturn unb emsgefteüt unb mit obiget gleidjtautenb ot)ue 
ben neenon Conradus — Conftantiensis, t)at nad) conflituentes noch 
etiam nos warandos, bann Achalmefpach — Butelbrunne — figilli noftri mu¬ 
nimine — Nicolai. Sab Sieget in bräunlichem 2ßad)b ift oben unb redjtb ab* 
gebrodjeu (bgt. oben Urf, b. 30. 2Ipr. 1287 unb 1291 o. S. u. 9R.). §ier ift 
in bem bteieefigen', am Staube geiootften Scbitbe bet Stbter beuttid), auf bem 
SBappenrocfe auf Stuft unb $üfte Stbtct, ringsum Sorben obergraufen, ebenfo 
au ber tpferbebed'e, bie auf ber §üftc, bem §alfc unb ben boru herabt)ängenben 
Streifen 2lbter hat, Umförift: . .. R1DEK1C1 . * COMIT . D .. ..